

Примірна форма № КБ-3

ФОП Григоренко Христина Романівна

(найменування підприємства, організації)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ (3089612840)

Замовник Відділ освіти Галицького та Франківського районів УО ДГП ЛМР

(найменування підприємства, організації)

Підрядник _ФОП Григоренко Христина Романівна

(найменування підприємства, організації)

Договір № 163/10/19 від « 08 » 08 2019 року

Найменування будівництва та його адреса: Капітальний ремонт огорожі у ЗДО (ясла-садок) №163 Львівської міської ради на вул. В. Симоненка, 16 у м. Львові

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ *

за серпень 2019 року

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	в тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Вартість виконаних робіт по окремих об'єктах (без ПДВ):			
1. 2-1 Ремонт огорожі	34,50000	34,50000	34,50000
у тому числі:			
1.1. Будівельні роботи	32,58000	32,58000	32,58000
1.2. Інші витрати	1,92000	1,92000	1,92000
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	34,50000	34,50000	34,50000
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	32,58000	32,58000	32,58000
2. Інші витрати	1,92000	1,92000	1,92000
Разом	34,50000	34,50000	34,50000

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаються виконавцем робіт.

М.П. Замовник:

(підпис)

(ПІБ)

" " _____ 2019 року

М.П. Підрядник:

(підпис)

(ПІБ)

" " _____ 2019 року

Примірна форма № КБ-2в

ФОП Григоренко Христина Романівна

(найменування підприємства, організації)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ (3089612840)

Замовник Відділ освіти Галицького та Франківського районів УО ДГП ЛМР

(найменування підприємства, організації)

Підрядник ФОП Григоренко Христина Романівна

(найменування підприємства, організації)

Договір № 16/19 від « 08 » « 08 » 2019 року

Найменування будівництва та його адреса: Капітальний ремонт огорожі у ЗДО (ясла-садок) №163 Львівської міської ради на вул. В. Симоненка, 16 у м. Львові

Найменування об'єкта: Ремонт огорожі

А К Т № 1
приймання виконаних будівельних робіт
за серпень 2019 року

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.год
					Всього	у тому числі			
Номер за л. к.						заробітна плата	експлуатація машин та механізмів		Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис №2-1-1 на будівельні роботи								
1 / 1	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	РН1-19-2	100м3	0,24	40277,69	40277,69	-	9667	<u>131,3760</u>
2 / 2	Улаштування підстильного шару піщаного	РН7-16-2-ИН	1 м3	1,5	1096,20	370,06	<u>74,95</u> 35,86	1644	<u>6,8700</u> 0,6038
3 / 3	Улаштування підстильного шару щебеневого	РН7-16-3-ИН	1 м3	1,5	2322,66	444,40	<u>259,10</u> 123,99	3484	<u>8,2500</u> 2,0873
4 / 4	Улаштування фундаментів-стовпів: бетонних	ЕН6-1-13-ИН	100 м3	0,04502	265922,98	50211,23	-	11972	<u>26,9301</u>
	Всього по кошторису №2-1-1							26767	<u>173,4261</u>
I.	Разом прямі витрати		грн.					26767	<u>2,6911</u>
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів і конструкцій		грн.					13116	
	- заробітна плата		грн.					13150	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	- вартість експлуатації машин		грн.					501	
II.	Загальновиробничі витрати		грн.					4564	7,5219
III.	Кошти на зведення і розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I + II + III + IV)		грн.					31331	183,6391
V.	Інші супутні витрати		грн.					-	-
	Разом (I + II + III + IV + V)		грн.					31331	183,6391
VI.	Прибуток (буд.:6,80)		грн.					1249	-
VII.	Адміністративні витрати (буд.:1,23)		грн.					195	-
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	-
	Разом (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX)		грн.					32775	183,6391
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					1725	-
	Разом (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX + X)		грн.					34500	183,6391
XI.	Податок на додану вартість		грн.					-	-
	Всього по акту		грн.					34500,00	183,6391

М.П. Замовник:

М.П. Підрядник:

М.П.

(підпис) (ПІБ)

(підпис) (ПІБ)

(підпис) (ПІБ)

" " _____ 2019 року

" " _____ 2019 року

Чуриленко Ольга Ігорівна



Примірна форма № КБ-3

ФОП Григоренко Христина Романівна

(найменування підприємства, організації)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ (3089612840)

Замовник Відділ освіти Галицького та Франківського районів УО ДГП ЛМР

(найменування підприємства, організації)

Підрядник ФОП Григоренко Христина Романівна

(найменування підприємства, організації)

Договір № 163/109 від « 08 » 08 2019 року

Найменування будівництва та його адреса: Капітальний ремонт огорожі у ЗДО (ясла-садок) №163 Львівської міської ради на вул. В. Симоненка, 16 у м. Львові

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ *
за серпень 2019 року

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	в тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Вартість виконаних робіт по окремих об'єктах (без ПДВ):			
1. 2-1 Ремонт огорожі	119,87100	119,87100	85,37100
у тому числі:			
1.1. Будівельні роботи	113,62100	113,62100	81,04100
1.2. Інші витрати	6,25000	6,25000	4,33000
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	119,87100	119,87100	85,37100
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	113,62100	113,62100	81,04100
2. Інші витрати	6,25000	6,25000	4,33000
Разом	119,82100	119,82100	85,37100

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що надаються виконавцем робіт.

М.П. Замовник:



" " 2019 року

М.П. Підрядник:

" " 2019 року

Примірна форма № КБ-2в

ФОП Григоренко Христина Романівна

(найменування підприємства, організації)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ (3089612840)

Замовник Відділ освіти Галицького та Франківського районів УО ДГП ЛМР

(найменування підприємства, організації)

Підрядник ФОП Григоренко Христина Романівна

(найменування підприємства, організації)

Договір № 1631219 від « 08 » 08 2019 року

Найменування будівництва та його адреса: Капітальний ремонт огорожі у ЗДО (ясла-садок) №163 Львівської міської ради на вул. В. Симоненка, 16 у м. Львові

Найменування об'єкта: Ремонт огорожі

А К Т № 2
приймання виконаних будівельних робіт
за серпень 2019 року

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.год
					Всього	у тому числі			
						заробітна плата	експлуатація машин та механізмів		
Номер за л. к.						у тому числі заробітна плата машиністів та робітників, зайнятих на ремонті та технічному обслуговуванні		Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.год	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис №2-1-1 на будівельні роботи								
1 / 4	Улаштування фундаментів-стовпів: бетонних	ЕН6-1-13-ИН	100 м3	0,06498	265922,98	50211,23	-	17280	38.8697
2 / 5	Монтаж металоконструкцій огорожень	РН20-12-5-ИН	1 т	0,3272	15704,53	4908,48	614,43 16,28	5139	15.7056 0,0584
3 / 6	Стовпи металеві 60x40x2500мм	С111-1936	шт	41	496,25	-	-	20346	-
4 / 9	Огорожа металева ґрунтована 2500x1500мм (117секцій)	С111-1755	шт	40	905,74	-	-	36230	-
	Всього по кошторису №2-1-1							78995	54.5753
I.	Разом прямі витрати		грн.					78995	0,0584
	у тому числі:								54.5753
									0,0584

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	- вартість матеріалів, виробів і конструкцій - заробітна плата - вартість експлуатації машин		грн. грн. грн.					73925 4869 201	
II.	Загальновиробничі витрати		грн.					1656	2,7030
III.	Кошти на зведення і розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I + II + III + IV)		грн.					80651	57,3367
V.	Інші супутні витрати		грн.					-	-
	Разом (I + II + III + IV + V)		грн.					80651	57,3367
VI.	Прибуток (буд.:6,80)		грн.					390	-
VII.	Адміністративні витрати (буд.:1,23)		грн.					61	-
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	-
	Разом (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX)		грн.					81102	57,3367
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					4269	-
	Разом (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX + X)		грн.					85371	57,3367
XI.	Податок на додану вартість		грн.					-	-
	Всього по акту		грн.					85371,00	57,3367

М.П. Замовник:

(підпис)

(ПІБ)

" " 2019 року

М.П. Підрядник:

(підпис)

(ПІБ)

" " 2019 року

М.П.

(підпис)

(ПІБ)

Ірина Білогорська



Примірна форма № КБ-3

ФОП Григоренко Христина Романівна

(найменування підприємства, організації)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ (3089612840)

Замовник Відділ освіти Галицького та Франківського районів УО ДГП ЛМР

(найменування підприємства, організації)

Підрядник ФОП Григоренко Христина Романівна

(найменування підприємства, організації)

Договір № _____ від «___» _____ 2019 року

Найменування будівництва та його адреса: Капітальний ремонт огорожі у ЗДО (ясла-садок) №163 Львівської міської ради на вул. В. Симоненка, 16 у м. Львові

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ *

за *серпень* 2019 року

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	в тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Вартість виконаних робіт по окремих об'єктах (без ПДВ):			
1. 2-1 Ремонт огорожі	269,82100	269,82100	129,93000
у тому числі:			
1.1. Будівельні роботи	256,04134	256,04134	123,41934
1.2. Інші витрати	13,77966	13,77966	6,51066
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	269,82100	269,82100	129,93000
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	256,04134	256,04134	123,41934
2. Інші витрати	13,77966	13,77966	6,51066
Разом	269,82100	269,82100	129,93000

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаються виконавцем робіт.



М.П. Замовник:

(підпис)

(ПІБ)

[Signature] 2019 року

М.П. Підрядник:

(підпис)

(ПІБ)

[Signature] 2019 року

Примірна форма № КБ-2в

ФОП Григоренко Христина Романівна

(найменування підприємства, організації)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ (3089612840)

Замовник Відділ освіти Галицького та Франківського районів УО ДГП ЛМР

(найменування підприємства, організації)

Підрядник ФОП Григоренко Христина Романівна

(найменування підприємства, організації)

Договір № _____ від «___» _____ 2019 року

Найменування будівництва та його адреса: Капітальний ремонт огорожі у ЗДО (ясла-садок) №163 Львівської міської ради на вул. В. Симоненка, 16 у м. Львові

Найменування об'єкта: Ремонт огорожі

А К Т № 3
приймання виконаних будівельних робіт
за *серпень* 2019 року

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Обгрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.год
					Всього	у тому числі			
						заробітна плата	експлуатація машин та механізмів		
Номер за л. к.						у тому числі заробітна плата машиністів та робітників, зайнятих на ремонті та технічному обслуговуванні		Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.год	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис №2-1-1 на будівельні роботи								
1 / 5	Монтаж металоконструкцій огорожень	РН20-12-5-ИН	1 т	0,2636	15704,53	4908,48	614,43 16,28	4139,71	12,6528 0,0471
2 / 6	Стовпи металеві 60x40x2500мм	C111-1936	шт	69	496,25	-	- -	34241,25	- -
3 / 9	Огорожа металева огрунтована 2500x1500мм (117секцій)	C111-1755	шт	77	905,74	-	- -	69741,98	- -
4 / 10	Ворота в комплекті 2000x1700мм	C111-1755	шт	2	5467,18	-	- -	10934,36	- -
5 / 11	Полотно хвртки металеве з замком та ручкою 1000x1700мм	C111-1755	шт	1	2242,96	-	- -	2242,96	- -
6 / 12	Полотно хвртка металеве з замком та ручкою 1000x1500мм	C111-1756	шт	1	1607,37	-	- -	1607,37	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього по кошторису №2-1-1							122907,63	<u>12.6528</u>
I.	Разом прямі витрати		грн.					122907,63	<u>0,0471</u>
	у тому числі:								<u>12.6528</u>
	- вартість матеріалів, виробів і конструкцій		грн.					121451,80	
	- заробітна плата		грн.					1293,88	
	- вартість експлуатації машин		грн.					161,96	
II.	Загальновиробничі витрати		грн.					421,08	0,6283
III.	Кошти на зведення і розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I + II + III + IV)		грн.					123328,71	13,3282
V.	Інші супутні витрати		грн.					-	-
	Разом (I + II + III + IV + V)		грн.					123328,71	13,3282
VI.	Прибуток (буд.:6,80)		грн.					90,63	-
VII.	Адміністративні витрати (буд.:1,23)		грн.					14,16	-
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	-
	Разом (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX)		грн.					123433,50	13,3282
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					6496,50	-
	Разом (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX + X)		грн.					129930,00	13,3282
XI.	Податок на додану вартість		грн.					-	-
	Всього по акту		грн.					129930,00	13,3282

М.П. Замовник
(підпис) (ПІБ)

М.П. Підрядник
(підпис) (ПІБ)

М.П.
(підпис) (ПІБ)

"5" 09 2019 року

"5" 09 2019 року

Зуничай обличчя з'являється

